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Odpowiedzi na pytania do Zamawiajacego

Dot.: przetargu nieograniczonego nr sprawy ZP 04/61/2012

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy ,,Prawo zamowien publicznych” zamawiajacy udziela odpowiedzi na
zapytania oferentow:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 12 miesigczny termin gwarancji na aparaty opisane w SIWZ?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na przedluzenie czasu wymaganego na naprawe sprzg¢tu do 14 dni, a w
przypadku, gdy niezbedne bedzie sprowadzenie czgsci serwisowych z zagranicy do 30 dni?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 3

Firma posiada dwoch inzynierow serwisowych znajdujacych si¢ w siedzibie firmy oraz w razie potrzeby
jezdzacych do klientow na terenie catej Polski. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu
podjecia czynnos$ci serwisowych z jednego do 3 dni roboczych?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 4

Oficjalne godziny pracy pracownikéw firmy w tym inzynieréw serwisowych to 9-17. Oferowany sprzet
nie jest urzadzeniem diagnostycznym, czy w zwigzku z tym Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang w pkt
3c¢) opisu przedmiotu zamowienia na: Wykonawca zapewni dostgp do pomocy technicznej, umozliwiajac
zghaszanie wad lub usterek za pomoca Internetu lub telefonicznie w godzinach 9-17?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.



INSTYTUT Instytut Biologii Medycznej Polskiej Akademii Nauk

E—
y
Al YV
= — 93-232 £6dz tel.: 042 2723633 NIP: 982-03-52-085 Zaopatrzenie
B | OI M ed ul. Lodowa 106 fax.: 042 2723630 REGON: 100492431 tel.: 042 2723600

Konto: PeKaO S.A. Il Oddziat w todzi, 90124030281111001017445488

Pytanie 5

Sprzet sprowadzany jest do klienta z magazynu znajdujacego si¢ w USA. Czas potrzebny na
sprowadzenie przesylki to co najmniej 4 tygodnie. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydhuzenie czasu
dostawy 1 uruchomienia sprzetu do 4 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w umowie w § 9 pkt 1:

Zamawiajacemu przyshuguje prawo do naliczenia nastepujacych kar umownych: a) za kazdy dzien
opoznienia (zwloki) w zrealizowaniu dostawy w stosunku do terminu okreslonego w §6, ust.1, w
wysokosci 0,5 % wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 1 lit. a umowy, b) za kazdy dzien
opoznienia(zwloki) w usunigciu wad Produktéw ujawnionych w okresie gwarancji lub rekojmi zgodnie z
terminami o ktorych mowa w §10, a takze w sytuacji, o ktorej mowa w §6 ust. 5 umowy w stosunku do
termindw okre§lonych kazdorazowo przez Zamawiajagcego w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 4 ust. 1 lit. a umowy; na standardowe, ustawowe kary umowne wynoszace 0,1 %
zar6wno na opoznienie w dostawie jak 1 naprawie urzadzen?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.

Pytanie 7

W sporzadzonym drawcie umowy Zamawiajacy zastrzega sobie natozenie kar na Wykonawce: w § 9 pkt
C) za odstgpienie od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy, w wysokosci 20% wynagrodzenia
brutto okreslonego w § 4 ust. 1 lit. a umowy; powyzsze postanowienie, w zakresie odstapienia od
Umowy, nie wytacza prawa Zamawiajgcego do naliczenia kary umownej za op6znienie, o ktorym mowa
w pkt a lub b powyzej; d)w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy, w
wysokosci 20% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 1 lit. a umowy; powyzsze postanowienie,
w zakresie odstgpienia od Umowy, nie wylacza prawa Zamawiajacego do naliczenia kary umownej za
opoOznienie (zwtoke), o ktorym mowa w pkt a lub b powyzej, natomiast nie okresla kar jakie sam poniesie
w momencie odstgpienia od umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiany w ww punktach c) 1 d) §
9, na wartosci ustawowe, tj. 10% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 4 ust. 1 lit. a umowy?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode i w tym zakresie modyfikuje SIWZ.



